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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Kontrollen er gennemført som en opfølgende kontrol.
Der er vejledt om de specifikke regler vedrørende
virksomhedens egenkontrolprocedurer. Der er oplyst om
betaling for kontrollen. Der er udleveret retssikkerhedsblankt
om kontrollen. Der er henvist til klagevejledningen på bagsiden
af denne rapport.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ved kontrol er
fortaget temperaturmåling i køledisk og kølerum. Ved kontrol
ses korrekt nedkølet fødevarer herunder ses varmebehandlet
produkter opbevaret i mindre mængder, således at et
nedkølingen af produktet kan ske umiddelbart.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med redskaber, kølerum, hylder, gulve, em-fang, vægge og
komfur fremstår renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden er vejledt omkring
anvendelsen af virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Der er fulgt op på forholdet vedrørende sporbarhed uden anmærkninger herunder
har virkosmheden fremvist tilstrækkelig sporbarhed på 7 produkter jf. føleseddeler fra en godkendt dansk
leverandør.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. oplysninger fra skat
”Der er vejledt om at den endelige kontrolrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige kontrolrapport med almindelige
post, senest 10 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


